

Eurobaltic ApS

Gammel Landevej 15, Spørring, 8380 Trige

CVR-nr. 29 51 07 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

Henrik Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eurobaltic ApS Gammel Landevej 15 Spørring 8380 Trige CVR-nr.: 29 51 07 09 Stiftet: 1. april 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Henrik Nissen, Strandvejen 219, 1. tv, 2900 Hellerup Per Højgaard Jensen, Mosegårdsparken 1, Spørring, 8380 Trige
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Euro Inspections A/S
Dattervirksomhed	Eurobaltic GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af havaribesigtigelser og dermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 579 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 447 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	579.100	118.278
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.439	-9.378
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.194</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	574.467	108.900
1 Skat af årets resultat	<u>-127.292</u>	<u>-26.000</u>
Årets resultat	<u>447.175</u>	<u>82.900</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>447.175</u>	<u>82.900</u>
Disponeret i alt	<u>447.175</u>	<u>82.900</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.447.958	1.193.108
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.000	25.000
Andre tilgodehavender	687.346	658.062
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.176</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.167.480</u>	<u>1.876.170</u>
Likvide beholdninger	<u>14.106</u>	<u>34.601</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.181.586</u>	<u>1.910.771</u>
Aktiver i alt	<u>2.181.586</u>	<u>1.910.771</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	420.799	-26.376
	Egenkapital i alt	545.799	98.624
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.050	31.257
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.479.445	1.755.832
	Selskabsskat	127.292	25.058
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.635.787	1.812.147
	Gældsforpligtelser i alt	1.635.787	1.812.147
	Passiver i alt	2.181.586	1.910.771
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	127.292	25.058
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>942</u>
	<u>127.292</u>	<u>26.000</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>186.090</u>	<u>186.090</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>186.090</u>	<u>186.090</u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-186.090</u>	<u>-227.672</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-186.090</u>	<u>-227.672</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>41.582</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>41.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eurobaltic GmbH	Tyskland	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-26.376	-109.276
Årets overførte overskud eller underskud	<u>447.175</u>	<u>82.900</u>
	<u>420.799</u>	<u>-26.376</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Inspections A/S, CVR-nr. 26679850 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.